
ZARZĄDZENIE Nr 769/2016 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność sprzętu i wyposażenia  
jednostce ochrony przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 191 z późn. zm.) zarządza 
się co następuje: 
 

§1 
 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność jednostce ochrony 
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie: 

 

Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu: 
 
I. Zestaw do odśnieżania – 1 szt. (5.350 zł). 
II. Dodatkowe wyposażenie do przyczepki Neptun N7-305: 
- nadstawka siatkowa PJ306GA318 - 1 szt. (1.100 zł), 
- nadstawka PJ306GA316 (przód + 2 boczne) – 1 szt. (550 zł), 
- podjazd PJKPLGA313 – 1 szt. (290 zł). 

 
o łącznej wartości: 7.290 zł 
 
2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia określonych w ust. 1 jednostce OSP nastąpi 

stosowną umową darowizny. 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 
 

§3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 

 


